
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

HTP-1, turētājsHTP-1, turētājs

APRAKSTS
HTP-1, temperatūras devēja turētājs

KAT. NUMURS

BS-010309-FKBS-010309-FK HTP-1, temperatūras devēja turētājs

AKSESUĀRI

MMS-3000MMS-3000
BS-010305-AAF

Magnētiskais maisītājs ar statīvu

MMS-3000MMS-3000 ir kompakts
magnētiskais maisītājs ar darba
virsmu no nerūsējošā tērauda.

Aparāti nodrošina šķidruma
samaisīšanu ar magnētiskā
elementa ātrumu līdz 3000
apgr./min. Uz šodienu tas ir
visaugstākais ātruma rādītājs

starp …

Lasīt vairāk

 

MSH-300MSH-300
BS-010302-OAA

Magnētiskais maisītājs ar sildītāju

MSH-300MSH-300 ir jaunās paaudzes
magnētiskais maisītājs.
Maisītāju korpuss ir izgatavots
no metāla ar pulvera emaljas
pārklājumu, kas ir ķīmiski
izturīgs pret skābēm un
sārmiem. Maisītājiem ir
noņemamais statīvs, kas ļauj …

Lasīt vairāk

 

Intelli-Stirrer MSH-300iIntelli-Stirrer MSH-300i
BS-010309-AAA

Magnētiskais maisītājs ar
termoregulāciju

Intelli-Stirrer MSH-300iIntelli-Stirrer MSH-300i ir jaunās
paaudzes magnētiskais
maisītājs. Maisītāju korpuss ir
izgatavots no metāla ar pulvera
emaljas pārklājumu, kas ir
ķīmiski izturīgs pret skābēm un
sārmiem. Maisītājiem ir
noņemamais statīvs, kas …

Lasīt vairāk

HTP-1, turētājs Page 1 of 1

https://biosan.lv/lv/show-product/172/
https://biosan.lv/lv/show-product/173/
https://biosan.lv/lv/show-product/176/

	HTP-1, turētājs

